ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

II Р И К А 3

г. Брянск

О дате, времени и месте проведения
второго этапа конкурса на замещение
вакантной должности в департаменте
внутренней политики Брянской области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», указом 11резидента Российской Федерации от 1 февраля
2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести второй этап конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Брянской области главной группы
должностей категории «руководители» начальника отдела но работе
с государственными средствами массовой информации и полиграфии
управления информационной политики и взаимодействия со средствами
массовой информации департамента внутренней политики Брянской
области в следующем порядке:

17 мая 2022 года в 10 час. 00 мин,- подготовка проекта документа
гражданами Российской Федерации (государственными гражданскими
служащими), допущенными к участию в конкурсе (далее — кандидаты),
и тестирование кандидатов;

18 мая 2022 года в 10 час. 00 мин. - индивидуальное собеседование
с кандидатами.

2. Утвердить список лиц, допущенных к участию во втором этапе
конкурса па замещение вакантной должности государственной 1ражданской
службы Брянской области главной группы должностей категории
«руководители» начальника отдела по работе с государственными
средствами массовой информации и полиграфии управления
информационной политики и взаимодействия со средствами массовой
информации департамента внутренней политики Брянской области
(приложение).

3. Установить, что местом проведения второго этапа конкурса
на замещение вакантной должности является департамент внутренней
политики Брянской области, расположенный по адресу: г.Брянск,
ул.Ромашина, д.6 - для тестирования кандидатов, предоставления проекта
документа (каб.9) и для индивидуального собеседования кандидатов (каб.1).

4. Советнику отдела правового, организационного и кадрового
обеспечения (Цыганковой Л.Р.) в установленном порядке обеспечить
уведомление участников конкурса, членов конкурсной комиссии
о проведении конкурсных мероприятий.

5. Разместить в срок до 29 апреля 2022 года информацию о дате,
месте и времени проведения второго этапа конкурса на замещение
вакантной должности в департаменте внутренней политики Брянской
области и на официальном сайте федеральной государственной
информационной системы в области государственной службы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента / В. А. Свинцов

Приложение
к приказу департамент
внутренней политики
Брянской области

МР'/.ЛОМх* 7?6 ''

Список лиц, допущенных к участию во втором этапе конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Брянской области главной группы должностей категории «руководители»
начальника отдела по работе с государственными средствами массовой
информации и полиграфии управления информационной политики
и взаимодействия со средствами массовой информации департамента
внутренней политики Брянской области

Фамилия, имя, отчество кандидата,
допущенного для участия в конкурсе

Группа должностей
государственной гражданской

службы Брянской области
Бурова Елена Александровна главная

Миронова Анна Андреевна главная

Абламский Сергей Геннадьевич главная

Бочкарева Елена Анатольевна главная

Демиденко Эсмира Кямандаровна главная

Демиденко Александр Николаевич главная

Волкова Елена Владимировна главная

Виниченко Николай .Алексеевич главная

Итого 8